
KELIONĖS PORGRAMA
Šiaurės Italija (Turinas - Milanas - Komo - Iseo)

2024-10-02

1 DIENA: VILNIUS - MILANAS - TURINAS
Atskrisime į Turino oro uostą ir vyksime į viešbutį Turine. Pradėsime ekskursiją po istorinį Turino centrą: Kastelo aikštė (Piazza
Castello), kurioje stovi keletas istorinių dvarų, tarp jų - Madamos rūmai (Palazzo Madama), San Lorenco bažnyčia ir Karališkasis
teatras. Apžiūrėsime miesto simboliu vadinamą Mole Antonelliana – buvusi žydų sinagoga, kur šiuo metu yra įsikūręs
Nacionalinis kino muziejus. Esant galimybei pakilsime panoraminiu liftu į kupolo vidų ir terasą, iš kurios atsiveria kvapą
gniaužianti miesto panorama. Aplankysime katedrą, kurioje saugomas Šventasis apsiaustas (lininis audeklas, kurį katalikai laiko
laidotuvių apsiaustu, į kurį buvo suvyniotas Jėzus po to, kai buvo nuimtas nuo kryžiaus). Laisvo laiko metu kviesime
savarankiškai paklaidžioti senamiesčio gatvėmis, paskanauti vietinės kavos su šokoladu.
Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

    

   

2 DIENA: VENARIA REALE
Pusryčiai. Šią dieną skirsime savarankiškai pažinčiai su Turinu, o pageidaujančius kviesime su kelionės vadovu, viešuoju
transportu vykti į netoli Turino esančius Karališkuosiu rūmus Venaria Reale. Į UNESCO paveldo sąrašą įtrauktas objektas - tai
vieni gražiausių ir didžiausių Savojos karališkųjų rūmų su nuostabiais sodais, kuriuos XVII a. užsakė kunigaikštis Karolis
Emanuelis kaip dovaną savo žmonai.
Apžiūrėjus rūmus kviesime paklaidžioti po nedidelį ir jaukų Amedėjo di Kastelamontės suprojektuotą Venaria miestelio
senamiestį.
Vakarėjant grįšime į Turiną. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

    

  

3 DIENA: MILANAS
Po pusryčių užsakytu transportu vyksime į viešbutį Milano priemiestyje. Paliksime daiktus ir pradėsime pažintį su antru pagal
dydį Italijos miestu ir Lombardijos regiono sostine – Milanu. Žvalgysimės po šį nuostabų miestą, kuriame dera menas, mada,
stilius ir finansai. Pamatysime Milano Katedrą, Vittorio Emanuele galeriją, La Scala operos teatrą ir nuostabią Castello
Sforzesco pilį, kadaise priklausiusią Sforcų šeimai, kurioje saugomas paskutinis nebaigtas Mikelandželo šedevras - "Rondanini
Pieta". Pasivaikščiosime ir po prekybos rajoną Via Montenapoleone, kuriame savo butikus turi visi pagrindiniai Italijos stilistai. Po
pietų keliausime susipažinti su "Naujuoju Milanu". Izolos, Varezino, Garibaldžio rajonais, taip pat Piazza Gae Aulenti su įspūdingu
Unicredit bokštu. Pakeliui į Izolą rajoną išvysime Milano architekto Stefano Boeri novatorišką "Vertikalaus miško" statinį, sukurtą
specialiai "Expo 2015" parodai. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-italija-turinas-milanas-komo-iseo



KELIONĖS PORGRAMA
Šiaurės Italija (Turinas - Milanas - Komo - Iseo)

2024-10-02

   

    

4 DIENA: KOMO
Po pusryčių norinčius kviesime traukiniu vykti į Komo miestą įsikūrusi nuostabaus kalnų ežero pakrantėje. Čia laikas eina lėčiau,
žmonės niekur neskuba, o vaikštant ežero pakrantės promenada atsiveria nuostabūs vaizdai į ežerą supančius kalnus. Turėsime
apžvalginę ekskursiją pėsčiomis, kurios metu lankysime miesto įžymybes, XV amžių menančią Katedrą.
Komo yra nedidelis miestelis, kuriame siūlome pasimėgauti ramybe, išgerti puodelį kavos ar pasimėgauti itališkos virtuvės
patiekalais vietinėse kavinėse.
Vakarėjant traukiniu grįšime į Milaną. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

    

5 DIENA: ISEO - FRANČIAKORTA - VILNIUS
Po pusryčių išsiregistruosime iš viešbučio ir patogiu autobusu vyksime į dienos išvyką prie, dar vieno kalnų apsuptyje esančio,
Iseo ežero. Tai ketvirtas pagal dydį Lombardijos regiono ežeras. Atvyksime į Sulcano miestą, kuris garsėja panoraminiais
vaizdais atsiveriančiais į Monte Isola salą. Miestelis ypatingai išgarsėjo 2016 metais dviems menininkams surengus „The
Floating Piers“ instaliaciją. Pasivaikščiosime jaukiomis, ramybe alsuojančiomis gatvėmis, turėsime laisvo laiko pasimėgauti
paskutinėmis valandomis po Italijos saule.
Toliau vyksime į prestižinį Italijos vyno regioną – Frančiakortą, garsėjantį išskirtinio skonio putojančiais vynais. Turėsime
galimybę padegustuoti šio išskirtinio vietinio vyno.
Vakarėjant vyksime į Milano Malpensa oro uostą ir tiesioginiu skrydžiu grįšime į Vilnių.

     

  

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai Vilnius - Turinas, Milanas (Malpensa) - Vilnius;
- rankinis bagažas - mažas 1vnt. (40x25x20cm)). Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
- 4 nakvynių apgyvendinimas turistinės klasės viešbutyje Turine ir Milane, dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: 4 pusryčiai;

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-italija-turinas-milanas-komo-iseo

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-italija-turinas-milanas-komo-iseo
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-italija-turinas-milanas-komo-iseo


KELIONĖS PORGRAMA
Šiaurės Italija (Turinas - Milanas - Komo - Iseo)

2024-10-02
- Frančiakorta vynų degustacija;
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas;
- užsakytas transportas kelionės metu;
- pervežimai šalyje: oro uostas - viešbutis - oro uostas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- papildomas maitinimas: pietūs ir vakarienės;
- priemoka už vienvietį kambarį - 190 Eur;
- registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas nuo 20,00 €/1 asm./ į vieną pusę;
- vienkartinis metro bilietas  ~2.20 Eur;
- dienos išvyka į Komo - 25 Eur (mokama grynais vietoje);
- kelionės draudimai: medicininių išlaidų, nelaimingų atsitikimų, kelionės finansinių nuostolių draudimai;
- miesto turistinis mokestis ~ 5 EUR/asmeniui/dienai mokami viešbutyje;
- Milano Katedra - 32 Eur (būtina užsakyti iš anksto);
- Venaria Reale rūmai – 23 Eur (būtina užsakyti iš anksto);
- Autobusas į Venaria - 7 Eur;
- Mole Antonelliana liftas - 11 Eur;
- asmeninės išlaidos;
- Vietiniai gidai, transportas ekskursijų metu, ausinukai 115 Eur (mokama grynais vietoje) .

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.                                                                                                                         

-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.
- Nesusirinkus 10 suaugusių asmenų grupei, kelionė gali būti atšaukta.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
- Taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
Tiksli programa bus pateikta prieš išvykimą.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-italija-turinas-milanas-komo-iseo

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/siaures-italija-turinas-milanas-komo-iseo

